
DIÁRIO OFICIAL 

 

 

 

 

 

 
 

Terça, 14 de Novembro de 2023 Ano V - Edição nº 257 Página 1 

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS 

  Lei Municipal nº 4774/ 2018, de 05 de Setembro de 2018     -    www.camarafernandopolis.sp.gov.br    -     www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 – A Câmara 

Municipal de Fernandópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.camarafernandopolis.sp.gov.br. Compilado e também disponível em www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 

 

 

 

PORTARIA Nº 36, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2023. 

 

JOÃO PEDRO DA SILVA SIQUEIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE FERNANDÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, ETC., USANDO DAS 

ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,  

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º Fica exonerado o 1° suplente de Vereador pelo Progressista - PP, Senhor Ademir de 

Jesus Almeida, tendo em vista o pedido de exoneração da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

E CIDADANIA pela titular do mandato eletivo, Vereadora Janaina de Andrade Alves, e seu requerimento (Protocolo 

12/2023) de retorno ao exercício da vereança, assumindo automaticamente o cargo de Vice-Presidente na Comissão 

Permanente de Educação, Saúde, Bem-estar Social e Direitos Humanos.  

 

Artigo 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de 10 (dez) de novembro de 2023. 

Artigo 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

Fernandópolis, 10 de novembro de 2023. 

 

 

JOÃO PEDRO DA SILVA SIQUEIRA 

Presidente da Câmara Municipal 

 

REGISTRADO E PUBLICADO JUNTO AO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

FERNANDÓPOLIS, NA DATA SUPRA. 

 

JOÃO ANTONIO GARCIA DOS SANTOS 

Técnico Legislativo 

 

http://www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis

		2023-11-14T12:34:36-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS:45113669000128




